
Mateřská škola Nížkov, příspěvková organizace, 

 Nížkov 140, 592 12 

Pořádá 

 

         Zápis do mateřské školy  
pro školní rok 2021/2022  

od 10. 5. do 14. 5. 2021 
 

 

K zápisu je třeba:   

vyplněná Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání (lze stáhnout na  

www.ms-nizkov.cz – dokumenty, nebo vyzvednout v MŠ) 

potvrzení pediatra o řádném očkování dítěte (netýká se dětí, které nastupují k povinnému 

předškolnímu vzdělávání, tj. ve školním roce 2021/2022 dovrší 6-ti let) 

rodný list dítěte (nebo jeho kopii, která bude po kontrole skartována)   

Váš občanský průkaz ke kontrole (u elektronické části není třeba).  

 

Kritéria zápisu do mateřské školy jsou zveřejněna na webu školy a hlavní nástěnce v MŠ. 

http://www.ms-nizkov.cz/


Jak bude zápis probíhat: 

 Doručením do datové schránky (5sakura) – scan vyplněných a podepsaných dokumentů  

 Elektronicky e-mailem na msnizkov@seznam.cz (s elektronickým podpisem) – Žádost o přijetí v pdf 

souboru s platným elektronickým podpisem, scan potvrzení lékaře a rodného listu 

 Poštou na adresu Mateřské školy Nížkov – vyplněné a podepsané dokumenty, rozhodující je datum 

podání na poštu 

 Osobním předáním v mateřské škole v časovém rozmezí 13.00 – 15.00 hod. – prosím o domluvení 

přesného termínu na e-mailu msnizkov@seznam.cz 

Po doručení Vašich Žádostí k předškolnímu vzdělávání jim bude přiděleno registrační číslo, které zašleme na 

Vámi uvedené e-mailové adresy v žádostech. Po ukončeném správním řízení bude přijetí dítěte dle 

přiděleného pořadového čísla, zveřejněno na webu školy a v MŠ Nížkov nejdéle do 30-ti dnů od doručení. 

Protože se s dětmi s největší pravděpodobností tedy opět u Zápisu neuvidíme a oni neuvidí nás ani školku, 

rádi bychom jim uspořádali nějaké setkání na školní zahradě. Více podrobností bychom zaslali (dle vývoje 

epidemie) na Vaše e-maily. 

 

Těšíme se na nové kamarády   

 
Ředitelka školy Bc. Iva Štikarová 

 

Kontakty: msnizkov@seznam.cz  Tel.: 566 675 118, 724 096 999  

mailto:msnizkov@seznam.cz
mailto:msnizkov@seznam.cz
mailto:msnizkov@seznam.cz

